
Kirchenrat der Katholischen Kirchgemeinde Neuheim ab 1.1. 2018

Name Vorname Funktion E-Mail

Hurni Beat Forst und Kulturgüter Beat.Hurni@Kath-Neuheim.ch

Rölli Anton Präsidium und Personalwesen Anton.Roelli@Kath-Neuheim.ch

Utiger Anton Bauwesen Anna.Utiger@Kath-Neuheim.ch

Vollenweider Robert Finanzwesen Robert.Vollenweider@Kath-Neuheim.ch

Ratsmitglieder mit beratender Stimme:

Arnold Christof Gemeindeleitung Christof.Arnold@Pfarrei-Neuheim.ch

Wey Dorothea Pfarreileitung Dorothea.Wey@Pfarrei-Neuheim.ch

Zürcher Alois Kirchenschreiber Alois.Zuercher@Kath-Neuheim.ch

Postadresse für alle Ratsmitglieder:

Kath. Kirchgemeinde Neuheim

Kirchenrat mm.nn

Postfach 30

6345 Neuheim
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